
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 199 lì 30-07-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 26 del 27-07-2015

Oggetto: Affidamento prosecuzione contratto di noleggio della fotocopiatrice in dotazione
presso il Giudice di Pace di Francavilla di Sicilia. Impegno di spesa. GIG:
Z0D156F88F

Il Responsabile dell'Area

Premesso che,

- il Giudice di Pace di Francavilla di Sicilia in data 24/06/2015 prot.n.7168 tramite e-mail ha
comunicato che la ditta KYOCERA Documenti Soluzion Italia S.P.A. chiede la restituzione
della fotocopiatrice in noleggio utilizzata dall' ufficio, in alternativa, la prosecuzione del
contratto di noleggio a carico di questo Comune fino alla scadenza prevista per il
27/06/2017 alle stesse condizioni del contratto già esistente;
-  l'Amministrazione Comunale intende continuare il servizio, sino alla scadenza del
27/06/2015, in quanto ha trasmesso alla ditta la sua volontà tramite e - mail prot.n.7428
del 26/06/2015;
- Atteso che il servizio in questione  può essere affidato alla ditta KYOCERA Documenti
Soluzion Italia S.P.A. da Cernusco sul Naviglio (MI), sino alla scadenza del 27/06/2017, e
che per l'anno 2015, relativo al secondo semestre, occorre impegnare la somma di di €
249,39 IVA compresa;
- Ravvisato, opportuno, impegnare per l'anno 2015 la somma di € 249,39 IVA compresa
relativa al secondo semestre, al cod.1.02.02.03 cap.2340/03 nel redigendo bilancio 2015,
nel rispetto dell'art.1 e 3, del D.L.vo 267/2000, dando atto della infrazionabilità e
indifferibilità della spesa;
- Viste le leggi vigenti, il Regolamento Comunale sui lavori forniture e servizi
(del.n.26/CC/2011) D.L.vo 267/2000 e L.136/2010;

DETERMINA

a) affidare il servizio di prosecuzione del contratto  di noleggio della fotocopiatrice  in
dotazione presso il Giudice di Pace di Francavilla di Sicilia,  alla  ditta KYOCERA
Documenti Soluzion Italia S.P.A. da Cernusco sul Naviglio (MI), sino alla scadenza del
27/06/2017;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 199 lì 30-07-2015

b) di impegnare la somma per l'anno 2015 di € 249,39 secondo semestre 2015 al
cod.1.02.02.03 cap.2340/03 nel redigendo bilancio 2015, nel rispetto dell'art.1 e 3, del
D.L.vo 267/2000, dando atto della infrazionabilità e indifferibilità della spesa;
c) di dare atto che l'obligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2015.
La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico Finanziaria per i
provvedimenti necessari, e al Responsabile di Segreteria per la pubblicazione all'Albo
Pretorio e alla ditta.

                                                                            Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                                     Dott. Bartorilla Giuseppe


